
Copia 

 

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

DETERMINAZIONE n.  80 del 25.06.2019 
 
OGGETTO: Pagamento Fattura n. 2019-7005755 del 31/05/2019 di Man Power S.r.l. come da Delibera 

Commissario n. 14 del 07/06/2019 (Preventivo per servizi di supporto alla preselezione di 
personale con procedura ad evidenza pubblica – approvazione proposta pervenuta - 
determinazioni) 

 
Pubblicazione dal  06.07.2019  al 17.07.2019 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Considerato  che, a seguito dell'avvio della piena operatività da parte dell'E.I.C. a far data dal 1 ottobre 
2010, in capo allo scrivente Commissario straordinario residuano compiti e funzioni finalizzati 
alla liquidazione del Consorzio obbligatorio esistente, ATO Calore irpino; 

 
                        che con delibera num.3/2019, a seguito di indagini informali effettuate, affidava alla soc. Man 

Power il contratto di somministrazione di una unità lavorativa; 
 
                        che con propria deliberazione num. 13 del 3 giugno 2019 è stata approvata la 

determinazione del fabbisogno di personale e la connessa dotazione organica, ha dato avvio 
alle procedure per il conferimento di incarico a tempo pieno e determinato, di un funzionario 
responsabile dei servizi tecnico/amministrativi, ex art. 110 - comma 1 - del t.u.e.l. adottando 
le  determinazioni conseguenti; 

 
                        che con nota num. 374 di protocollo, in data 24 maggio, con riferimento all’oggetto, 

richiedeva preventivo alla soc MAN POWER srl, nota e di fiducia dell’amministrazione per 
aver sottoscritto un contratto di somministrazione lavoro con l’ente medesimo; 

 
Visto               che è stato approvato il preventivo dalla soc. MANPOWER formulato, acquisito al protocollo 

dell’ente in data 28 maggio u.s., prot. 384 del 28/05/2019; 
 
Visto che con la delibera num. 13 del 6/6/2019 è stato assunto un impegno di spesa num. 

125/2019 di € 10.000,00 al capitolo 10110305/1 art.1 del Bilancio di Previsione  armonizzato 
2019; 

 

che il CIG rilasciato da ANAC per la prestazione di servizio in oggetto è il seguente: 
ZEE28BEFCF;   

 
Visto il Regolamento di Contabilità dell’Ente 

 Il D.Lgs. 50/2016 

       il D.Lgs 267/2000 

DETERMINA 
 

per i motivi in premessa citati:  

 liquidare la somma di € 878,40 a saldo della Fattura n. 2019-7005755 del 31/05/2019 della Società 
Man Power S.r.l. con sede in Via Gioacchino Rossini, 6/8 20122 Milano C.F./P.iva 
IT11947650153) mediante accredito sul c/c iban IT36Z0200805364000500093073;   

 imputare la spesa € 878,40 al capitolo 10110305 art. 1 - impegno 125 del 06.06.2019 (assunto 
con deliberazione n. 3/2019) del Bilancio di previsione armonizzato 2019. 

 

                          Il Commissario Straordinario 
           F.to Prof. Giovanni Colucci 

 
 
 
 



Copia 

 

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

 

  _____________________________________________________________________________________________ 
Si attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno di spesa n. 125/2019 all’intervento 10110305/1 del 
Bilancio di previsione armonizzato 2019. 
 
Avellino, 25/06/2019  
 

          Il Commissario Straordinario 
            F.to Prof. Giovanni Colucci 

 


